
STAROSTA SZYDLOWIECKI 
Pl. Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 
Szydłowiec, dnia 3 listopada 2022 r. 

KS.120.79.2022 
Zarządzenie Nr 79/2022 

Starosty Szydlowieckiego 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w bezpłatne użyczenie na okres do 3 lat 

nieruchomości będącej własnością  Skarbu Państwa oraz sporządzenia i podania do 

publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz.0 z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), zarządzam co następuje: 

1. 
1. Przeznaczam do oddania w bezpłatne użyczenie na okres do 3 lat, na rzecz Kola Gospodyń  

Wiejskich w Świerczku „Świerczkowianki", nieruchomości zabudowanej będącej 

własnością  Skarbu Państwa, położonej w obrębie ewidencyjnym 143005_4.0001 
Szydłowiec, jednostka ewidencyjna 143005_4 Szydłowiec, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 882/3 o powierzchni 0,1362 ha. 

2. Nieruchomość  opisana w § 1.1 uregulowana została w księdze wieczystej 
nr RAI S/00035048/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szydłowcu, IV Wydział  Ksiąg 
Wieczystych. 

2. 
Sporządzam wykaz nieruchomości będącej własnością  Skarbu Państwa, przeznaczonej do 
oddania w użyczenie na okres do 3 lat, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. 
Wykaz o którym mowa w § 2 wywiesza się  na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  Starostwa 
Powiatowego w Szydłowcu, a także zamieszcza się  na stronie internetowej. Starosta Przekazuje 
wykaz wojewodzie w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie 
Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację  o zamieszczeniu wykazu podaje się  do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 
powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Nieruchomości. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1

